COALGATE Prime & Store Cattle 5 December 2024
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

500 |PT Stephens 4 |Prime Char Steers HL CM 615| $2,337.00 $3.80
501 |[L & S Whitwell 2 |Prime Ang Steers HL CM 545( $2,060.10 $3.78
502 [Malcrose Family 6 |Prime HF x Steers HL CM 573| $2,131.56 $3.72
503 |MH Pearce 7 |Prime HF x Steers HL CM 641| $2,410.16 $3.76
504 |M & C Cooper 3 [Prime Beef x Steers HL CM 562 $2,079.40 $3.70
505 |M & C Cooper 4 |Prime HF x Steers HL CM 479 $1,666.92 $3.48
506 |K Guthrie 1 |[Prime HF x Steer (Tag 241) HL CM 630 $2,331.00 $3.70
506a |K Guthrie 2 |Prime HF x Steers HL cM 525( $1,858.50 $3.54
507 [NM Folley 4 |Prime S/Park Steers HL CcM 613| $2,292.62 $3.74
508 |R & F Stevenson 1 |Prime Ang Steers HL CM 565| $2,090.50 $3.70
509 |B & R Robinson 2 |Prime Beef x Steers HL cM 623 $2,292.64 $3.68
510 |B & RRobinson 5 |Prime Beef x Steers HL CM 543| $1,976.52 $3.64
511 |G &S Foster 4 |Prime Here x Steers HL CM 548| $1,918.00 $3.50
512 |The Croft 1 |[Prime HF x Steer HL CM 730[ $2,686.40 $3.68
513 |Midlife 3 |Prime HF x Steers HL CM 548| $1,918.00 $3.50
514 |Guillaumedowns 4 [Prime HF x Steers HL CM 488| $1,708.00 $3.50
515 [DJ & SE Neal 6 |Prime HF x Steers HL CM 532| $1,936.48 $3.64
530 [P Righton 3 |Prime Ang x Steers HL CM 695| $2,571.50 $3.70
531 |Pinevale Dairy 1 |Prime HF x Steer HL C10 755 $2,793.50 $3.70
532 [Hardy Family 4 |Prime AF x Steers HL CM 560| $2,016.00 $3.60
533 |Benalyn Ltd 5 |Prime HF x Steers HL CM 649 $2,368.85 $3.65
534 |R & K Breading 2 |Prime S/Park x Steers HL CM 560( $2,038.40 $3.64
535 |Gary French 3 [Prime AH x Steers HL C10 543 $1,987.38 $3.66
535a [Gary French 1 |[Prime Ang Steers HL C10 480| $1,718.40 $3.58
536 |N & J Walker 3 |Prime Here x Steers HL CM 512| $1,873.92 $3.66
537 |N &J Walker 5 |Prime Beef x Steers HL cM 578| $2,115.48 $3.66
538 [Manahune 1 |Prime Here Steer HL C10 495| $1,752.30 $3.54
539 [Jersey Willows 1 [Prime HF x Steer HL C10 585| $2,106.00 $3.60
540 [SH & J Harris 1 |Prime AF x Steers HL CM 520| $1,820.00 $3.50
540a |SH & J Harris 1 |Prime Fri Steer HL cM 620 $2,232.00 $3.60
541 [J & D Cook 1 |Prime Here x Steers HL CM 450| $1,485.00 $3.30
542 |PG & NB McKellow 1 [Prime Fri Steer HL C10 475| $1,615.00 $3.40
543 |PG & NB McKellow 6 |Prime Ang Steers HL C10 566( $2,150.80 $3.80
544 |PG & NB McKellow 8 |Prime Ang Steers HL C10 486| $1,827.36 $3.76
545 |PG & NB McKellow 7 |Prime Ang & AH x Steers HL C10 479| $1,777.09 $3.71
546 |Benalyn Ltd 5 |Prime HF x Heifers HL CM 620| $2,256.80 $3.64
547 |Knaapen & McKinney 4 |Prime HF x Heifers HL CM 596 $2,193.28 $3.68
548 |GS Dunbar 2 |Prime MG Heifers HL CM 543[ $1,965.66 $3.62
549 [Hardy Family 8 [Prime AF x Heifers HL CM 567 $1,984.50 $3.50
550 |Hardy Family 6 |Prime HF x Heifers HL CM 531| $1,847.88 $3.48
551 |Gary French 1 |Prime HF x Heifers HL C10 690( $2,415.00 $3.50




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
552 |Gary French 4 |Prime Here Heifers HL C10 469| $1,693.09 $3.61
553 |Gary French 3 [Prime Ang Heifers HL C10 478| $1,763.82| $3.69
554 |Gary French 9 |Prime AH x Heifers HL C10 486| $1,793.34| $3.69
555 [S & A Dalley 2 [Prime Char x Heifers HL CM 600( $2,232.00 $3.72
556 |N & J Walker 5 |Prime HF x Heifers HL CM 556( $2,046.08 $3.68
558 |M & C Cooper 4 |Prime SH x Heifer HL CM 459| $1,606.50 $3.50
559 |D Emerson 3 |Prime Dev x Heifers HL CM 503| $1,830.92 $3.64
574 [JB & CN McDermott 6 |Prime HF x Heifers HL CM 473| $1,693.34 $3.58
577 |lersey Willow 1 |Prime Here x Heifer (Blue Tag) HL CM 580| $2,122.80 $3.66
577a |D & M Power 1 [Prime HF x Heifers HL CM 500] $1,750.00 $3.50
578 |J & D Cook 2 |Prime Heifers HL CM 445| $1,495.20 $3.36
579 [SH & J Harris 5 |Prime HF x Heifers HL C10 510( $1,825.80 $3.58
580 |SH & J Harris 4 [Prime HF x Heifers HL CM 506| $1,811.48 $3.58
581 |SH & J Harris 2 |Prime Beef x Heifers HL Cc10 490| $1,744.40 $3.56
582 |PG & NB McKellow 3 |Prime Ang Heifers HL C10 418| $1,396.12 $3.34
583 Manahune 2 |Prime Here x Heifers HL Cc10 463| $1,648.28 $3.56
584 |R & K Breading 1 |Prime HF x Heifers HL CM 465| $1,441.50 $3.10
585 |EW Mathers 4 |Prime Beef x Heifers HL cM 441 $1,367.10 $3.10
586 |WA & NJ Painter 2 |Prime S/Park Heifers HL CM 465| $1,590.30 $3.42
587 L & M Matthews 1 |[Prime Ang Bull HL c10 730( $2,628.00 $3.60
588 |[R & F Stevenson 3 |Prime AH x Rigs HL CM 543 $1,976.52 $3.64
589 |SThompson 2 |Prime Here Cows HL Cc10 720| $1,785.60 $2.48
590 MR Warren 1 |Prime S/Park Cow HL C™M 730( $1,752.00 $2.40
591 |Ahuriri Farm 3 [Prime Ang Cows HL C10 633 $1,614.15 $2.55

592/593 |Greenacres Stockfeeds 11 [Prime HF x Cows HL C6 601 $1,514.52 $2.52
594 |Greenacres Stockfeeds 6 |Prime HF x Cows HL Cé 524| $1,205.20 $2.30
595 |Greenacres Stockfeeds 3 |Prime HF x Cows HL C6 562| $1,382.52 $2.46
596 |Greenacres Stockfeeds 2 |Prime HF x Cows HL Cé 488| $1,024.80 $2.10
597 |PG & ND McKellow 5 [Prime Ang Cows HL C10 546 $1,397.76 $2.56
598 [Thomland Farm (MC) 5 [Prime Fri Cows HL c4 526| $1,183.50 $2.25
599 [Red Cow Farm (MC) 5 |Prime S/Horn & Fri Cows HL C10 572| $1,281.28 $2.24
600 [Red Cow Farm (MC) 2 |Prime S/Horn Cows HL ci10 545( $1,090.00 $2.00
601 |[Red Cow Farm (MC) 7 |Prime S/Horn Heifers HL C10 486| $1,477.44 $3.04

602/603 |Red Cow Farm (MC) 3 |Prime S/Horn Bulls HL C10 638| $2,169.20 $3.40

STORES
700 [PG & NB McKellow 6 [Angx Cows with 6 Calves at foot HL C10 493| $1,030.00 $2.09

516/517 |AC Sidey 12 [15mth Here Steers HL C10 330( $1,100.00 $3.33
518 |Mt Hood Station 9 |15mth Ang Steers HL CM 423| $1,380.00 $3.26
519 |Mt Hood Station 9 |15mth Ang & AH x Steers HL CM 358| $1,180.00 $3.30
520 |Priory Farm 7 |15mth Ang Steers HL C10 306 $1,005.00 $3.28
521 |Marble Point Station 6 |15mth Ang Steers HL C10 259 $940.00 $3.63
522 |[Limbe Ag 4 |15mth HF & SP x Steers HL C10 269 $900.00 $3.35
523 |Limbe Ag 4 [15mth Beef x Steers HL C10 256 $870.00 $3.40

526/527 |AM & JJ Nicol 16 |15mth Char x Heifers HL CM 322| $1,100.00 $3.42




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
528 |l & B Frazer 9 |15mth Ang & AH x Heifers HL C10 342| $1,155.00 $3.38
529 |Priory Farm 9 |15mth Ang Heifers HL C10 257 $860.00 $3.35

560/561 |Marble Point Station 16 |15mth Ang Heifers HL C10 274 $940.00 $3.43
562 |[Limbe Ag 10 |15mth HF x Heifers HL C10 239 $740.00 $3.10
563 |[Limbe Ag 7 |15mth MG x Heifers HL C10 227 $700.00 $3.08
564 |Priory Farm 4 |15mth Ang M/Sex (2S/2H) HL C10 205 $720.00 $3.51
566 |Ahuriri Farm 3 |15mth Ang M/Sex (1S/2H) HL ci10 313 $900.00 $2.88
567 |Marble Point Station 5 |15mth Ang Bulls HL Cc10 365 $1,250.00 $3.42
568 |[Marble Point Station 10 |15mth Ang Bulls HL C10 332| $1,180.00 $3.55
569 |Marble Point Station 7 |15mth Ang Bulls HL Cc10 297| $1,020.00 $3.43
570 |Priory Farm 3 [15mth Ang Rigs HL C10 350( $1,060.00 $3.03
571 |Crofters Folley Farm 6 |15mth MG Bulls HL CM 395( $1,330.00 $3.37
572 |PG & NB McKellow 4 |Ylg AF x Heifers HL C10 196 $400.00 $2.04
573 |Limbe Ag (MC) 11 |[Wnr HF x Steers HL Cc10 114 $530.00 $4.65
604 |[Limbe Ag (MC) 4 |Wnr HF x Heifers HL C10 105 $450.00 $4.29
605 |[Limbe Ag (MC) 5 |Wnr MG x Bulls HL C10 104 $470.00 $4.52
606 |Vanderweg Farming HF x Bull Calves HL C10 118 $530.00 $4.49
608 |Southern Pastures 4 |Xbred Heifer Calves HL C10 125]  $365.00 $2.92
609 |RYoung 5 |Xbred Bull Calves HL CM 123 $355.00 $2.89
610 |Rutherford Sharemilking 9 |Xbred Bull Calves HL C10 108 $370.00 $3.43
611 |Limbe Ag (MC) 5 [Wnr MG x Heifers HL C10 100 $330.00 $3.30
612 |Sharland Oaks (MC) 2 |Wnr Fri Bulls HL C10 150 $555.00 $3.70
631 |Sharland Oaks (MC) 6 |Wnr HF x Heifers HL C10 124 $450.00 $3.63
613 |Sharland Oaks (MC) 8 |Wnr Fri x Heifers HL C10 116 $305.00 $2.63
614 |Thomland Farm (MC) 31 (Wnr FriBulls HL CM 119 $540.00 $4.54
615 |SMcNae (MC) 12 |Wnr Fri Bulls HL C4 144  $570.00 $3.96
616 |Dunsandel Farms (MC) 6 |Wnr Jersey Bulls HL C10 143 $530.00 $3.71
617 |Coleditch Ltd 18 |Wnr Fri Bulls HL C10 131 $560.00 $4.27
628 |Lowe Farming 2 |Fri Bull Calves HL C10 170 $570.00 $3.35
629 |L & M Matthews 1 [15mth Ang Steers HL C10 305 $975.00 $3.20
630 |Gartery Farm 2 |Ylg Here Heifers HL CM 205 $620.00 $3.02
632 |R & K Breading 2 |[15mth HF x M/Sex (1S/1H) HL CM 330| $1,000.00 $3.03

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




